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FAKULTETI I GJUHES ANGLEZE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé t€ interesuarit se me datén 11.07.2015 (e Shtungé)
ora 11:00, kandidati Florina Jashari , mbron temén e masterit me titull:

“Teacher as a Key Factor in Students’ Motivation”

para Komisionit:

Prof. Asst = Marika Butskhrikidze, kryetar
Dr. Sc atip Arifi, mentor
Prof. Assoc Sejdi Sejdiu, anétar

Mbrojtja éshté publike dhe té gjithé té interesuarit jané té miréseardhur!

DEKANI
Cand. Venera Llunji




